Otterbine Barebo Inc.
Seria urzgdzen frakcyjnych
Instrukcja instalacji CE

Nr kat. instrukcji: 75-0010 Wersja 01



BEZPIECZENSTWO
WSZYSTKIE PRACE ELEKTRYCZNE MUSZA BYC WYKONYWANE PRZEZ ELEKTRYKA POSIADAJACEGO
STOSOWNE KWALIFIKACJE ORAZ MUSZA BYC ZGODNE ZE WSZYSTKIMI STOSOWNYMI PRZEPISAMI
BEZPIECZENSTWA DOTYCZACYMI TEGO TYPU PRAC.

OSTRZEZENIE: urzgdzenie musi by¢ zasilane przy uzyciu wytgcznika réznicowo-prgdowego (ang. residual current device
— RCD) o znamionowym roboczym pradzie resztkowym nieprzekraczajgcym 30 mA, a cate wyposazenie musi by¢
odpowiednio uziemione.

OSTRZEZENIE: Nie wolno obstugiwa¢ wyposazenia, gdy w wodzie znajdujg sie ludzie. Zawsze nalezy wytgczaé
wszystkie urzgdzenia przed przystgpieniem do wykonywania prac konserwacyjnych.

OSTRZEZENIE: PODCZAS PRACY WIRNIKA NIE ZBLIZAC DO NIEGO DtONI!
Przed wejsciem do wody nalezy fizycznie odigczy¢ wyposazenie od zrédta zasilania.

4 A ,
'SP 6 tamanEs
A iﬁ SPINNING IMPELLER

TURBINE ROTATIVE
gv
ELECTRICAL SHOCK HAZARD

Disconnect From Electrical Supply
When Servicing This Equipment

Unplug Or Switch Off All Appliances In The Water i Awnnmm;

Before Carrying Out Maintenance
This Product Must Be Properly Grounded

KEEP HANDS CLEAR

TENIR LES MAINS ELOIGNEE

OSTRZEZENIA
« Zakres temperatur pracy tego wyposazenia wynosi od -12° do 40° C (od 10° do 104°F).

» W razie uszkodzenia przewodu zasilania konieczna jest jego wymiana przez pracownika autoryzowanego dystrybutora firmy
Otterbine.

PRZEGLAD WYPOSAZENIA
Sprawdzi¢ urzgdzenie i natychmiast zgtosi¢ wszelkie uszkodzenia powstate podczas wysytki przewoznikowi, ktory dostarczyt
maszyne.
Urzadzenie- zapoznac sie z informacjami na tabliczce znamionowej znajdujacej sie na obudowie w celu sprawdzenia, czy moc i
napiecie sg prawidtowe.
Sterownia mocy - sprawdzi¢, czy elementy sterujgce sg kompatybilne z mocg i napieciem urzgdzenia. Zapoznac sie z
parametrami zasilania elektrycznego podanymi na tabliczce znamionowej znajdujgcej sie na wewnetrznej stronie drzwi PCC,
jezeli dostawcg jest Otterbine.
Zespot przewodu zasilajacego- sprawdzi¢ poprawnos$¢ przekroju i dtugosci przewodu.

W CELU ZAPEWNIENIA PRAWIDLOWEJ OBSLUGI GWARANCYJNEJ NALEZY ZWROCIC KARTE REJESTRACJI
] GWARANCYJNEJ LUB
ZAREJESTROWAC SIE POPRZEZ INTERNET NA STRONIE www.otterbine.com/warrantyform

INSTALACJA ELEKTRYCZNA )
PRZED ROZPOCZECIEM SERWISOWANIA LUB KONSERWACJI NALEZY ZAWSZE ODLACZYC WYPOSAZENIE OD
ZASILANIA ELEKTRYCZNEGO

Ostrzezenie: wymagane jest zabezpieczenie RCD (wytacznik réznicowo-pradowy). Niestosowanie zabezpieczenia RCD
grozi powaznym lub SMIERTELNYM porazeniem pradem elektrycznym.

Zyly przewodéw zasilajgcych muszg mie¢ odpowiednig wielko$é, aby spadek napigcia w uktadzie nie przekraczat 5% na
odcinku od zrodfa zasilania do maszyny. Nieprzestrzeganie tego zalecenia moze spowodowaé uszkodzenie maszyny i
uniewaznienie gwaranciji.

Seria urzadzen frakcyjnych 50Hz. Dane techniczne
L Maksymalna

Natezenie przy x

dlugosé

KM \% Faza petnym d
obciazeniu przewogu

12AWG

1/2 220-240 1 26-28 600

Lokalizacja sterowni PCC

1. Sterownia mocy nie moze by¢ zagrozona zalaniem wodg.

2. O ile to mozliwe, nie nalezy montowac¢ sterowni mocy w miejscu narazonym na bezposrednie oddziatywanie promieni
stonecznych.



MONTAZ NAPOWIETRZACZA FONTANNY Z SERII URZADZEN FRAKCYJNYCH

KROK 1 —ZAMOCOWAC WSPORNIKI PLYWAKA KROK 2 - UMIESCIC JEDNOSTKE ZASILAJACA POMIEDZY WSPORNIKAMI

WYROWNAC
L. PODKLADKI PLASKIE
uzyc GN|AZDA 10mm z W PRZYPADKU NA USZCZELCE
PRZEDtUZACZEM P DUZEJ PIERSCIENIOWEJ
Maks. moment dokrecania “‘27\;)(2 w\’ OBUDOWY ZE
8 Nm / 70in-Ib =t USTAWIC DOLNY ~.
N OTWOR NA < WSPORNIKAMI
N\ WSPORNIKU
(28) 4 N PLYWAKA DLA
X WSZYSTKICH INNYCH
\ WZORCOW —H
e N ROZPYLANIA UZYC T P
| /x4 ZESTAWU OTWORU ‘-r
\175/X4 E GORNEGO Ay A /1A !‘Mﬁﬂ\_}ﬂﬂﬂ”—‘
ﬂ P - (28)x4 ‘475(5(4 Q4N S
| 145 < SO\ f\ ﬂ
NN\ e v

“wrie] e

e

KROK 3 — UMIESCIC JEDNOSTKE | DOKRECIC SRUBY KROK 4 — ZAMOCOWAC ZABEZPIECZAJACE OPASKI KABLOWE

OPASKA ZACISKOWA
PRZEWODU

UZYC GNIAZDA 10mm
Maks. moment dokrgcania

8 Nm / 70in-lb

om0 'ﬁ‘!ii ——ﬁtﬁe
) . "{aig««««mx 5
: i Lluﬂ.m.iﬂ‘ \s—

—

KROK 5 - ZAMOCOWAC OSWIETLENIE (OPCJA)
ZATRZASKOWE KOLOROWE

SZKtA NA PODSTAWY
(OPCJONALNIE)

PODLACZYC
ZLACZE |
PRZEWOD POD
PLYWAKIEM
ORAZ OSLONE
WEWNETRZNA,
JEZELI MA
ZOSTAC
WYKORZYSTAN

ZATRZASKOWY
STELAZ
KIESZENI




KROK 6 — ZAMOCOWAC OSLONE (NIEUZYWANA W POLACZENIU Z URZADZENIEM MIXER

W PRZYPADKU NIEKORZYSTANIA Z OSLONY NALEZY ZAWSZE

UMIESZCZAC SRUBY W OTWORACH, WYPELNIAJAC LUB
USZCZELNIAJAC NIEUZYWANE OTWORY PLYWAKA

STOSOWAC EKRAN W CELU ZABEZPIECZENIA KOMORY POMPY PRZED

ZAMOCOWAC EKRAN
DO ZEWNETRZNEJ
KRAWEDZI

/

ZAPCHANIEM WIEKSZYMI POZOSTALOSCIAMI
(GEMINI'i HIGH VOLUME SA MNIEJ PODATNE NA ZAPCHANIE)

ROWNOMIERNIE DOKRECIC OSLONE (8)

UZYC SRUBOKRETU LUB WYKONAC OTWORY POD WKRET 2,5 mm (3/32”)

UMIESCIC PRZEWOD
/ POMIEDZY PLYWAKIEM

A A OSLONA

36) (ZAMOCOWAC DO

R4 PLYWAKA)
)

MONTAZ URZADZENIEM MIXER Z SERIl URZADZEN FRAKCYJNYCH

KROK 1 — UMIESCIC JEDNOSTKE ZASILAJACA POMIEDZY WSPORNIKAMI

WYROWNAC
PODKLADKI PLASKIE
NA USZCZELCE
PIERSCIENIOWEJ
OBUDOWY ZE
WSPORNIKAMI

4
o
=860

OTWORY
UCHWYTOW

foe=0

W URZADZENIU
fomo

MIXER

=%

PLYWAKA - TYLKO

KROK 2 — USTAWIC JEDNOSTKE | DOKRECIC SRUBY

ZAWSZE MOCOWAC
PRZEWOD DO UCHWYTU
(ZGODNIE Z POPRZEDNIA
ILUSTRACJA)

STOSOWAC KLUCZ 10mm
Maks. moment obrotowy
8 Nm / 70in-Ib

UMIESCIC PRZEWOD
ZtACZEM W
KIERUNKU PLYWAKA

REGULACJA NACHYLENIA URZADZENIEM MIXER Z SERIl URZADZEN FRAKCYJNYCH

POLUZOWAC SRUBY, USTAWIC | DOKRECIC Maks. moment dokrecania 8 Nm / 70in-lb

(2 PO KAZDEJ
STRONIE)




PRZYGOTOWANIE URZADZENIA DO URUCHOMIENIA

KROK 1 - ZL ACZE ELEKTRYCZNE KROK 2 — ZAMOCOWAC LINY CUMOWNICZE | URUCHOMIC
PRZYWIAZAC LINY CUMOWNICZE DO PRETOW NABRZEZNYCH, KOTEW

ZIEMNYCH LUB

KOTEW OBCIAZAJACYCH (O MASIE POJEDYNCZEJ KOTWY ROWNEJ

PRZYNAJMNIEJ 7 kg/15 Ib)

MIXER
PRZYWIAZAC TRZY (3) LINY CUMOWNICZE DO PLYWAKA (JAK PONIZEJ)

LINY CUMOWNICZE (NIE
DOtACZONE DO

ZESTAWU) Z TWORZYW!
SZTUCZNEGO LUB STAL
NIERDZEWNEJ

WYROWNAC KLUCZ ZGODNIE Z MESK¢
KONCOWKA | RECZNIE PRZYKRECIC
ELASTYCZNY PRZEWOD Z POLZLACZKA |
PRZEGRODY

PRZEPLYW WODY

FONTANNA NAPOWIETRZNA
UZYC DWOCH (2) LUB TRZECH (3) LIN CUMOWNICZYCH

KOTWA
ZIEMNA

PRZEWOD ELEKTRYCZNY
NIE MOZE BYC NAPIETY.

POZOSTAWIC LUZNY

KOTWA OBCIAZAJACA

ABY NIE DOPUSCIC DO USZKODZENIA URZADZENIA FRAKCYJNEGO
IUWAGA!

USZKODZENIA SPOWODOWANE PRZEZ ZAMARZNIECIE NIE SA OBJETE GWARANCJA
NIE DOPUSZCZAC DO PRACY MASZYNY ,NA SUCHO”, POZA WODA

¢ Nigdy nie nalezy obstugiwa¢ urzgdzenia fontannowego z serii urzgdzen frakcyjnych, jezeli nie jest ono zanurzone w wodzie
(OPROCZ KROTKOTRWALEGO ROZRUCHU PODCZAS TESTOWANIA)

o Woyja¢ maszyne z wody, jezeli istnieje ryzyko, ze temperatura spadnie ponizej 0°C (32°F)

o Aby zapewni¢ diuzszy okres eksploatacji urzadzenia, nalezy je przechowywac¢ w zamknietym pomieszczeniu o temperaturze
powyzej 0°C (32°F)

e Glebokos¢ robocza wynosi 0,4 m (16 cali)

o W razie potrzeby usung¢ zanieczyszczenia z ostony i wlotu maszyny

e Sprawdzac i czyscic¢ przepust i elementy dyszy wedtug zalecenh

e Razdo roku czysci¢ i wykonywac przeglad urzadzenia i kabli pod katem fizycznych uszkodzen



LISTA CZESCI URZADZENIA FRAKCYJNEGO | WIDOK ROZEBRANEGO ZESPOLU

Fractional Series Parts List

ITEM|QTY|PART NUMBER DESCRIPTION
1|1 30-0001 |Motor - 1/2HP
115/230V
1Ph, 50/60Hz.
2 |1 28-0005 |Mechanical Seal Washer
3|1 49-0054 |Mechanical Rotary Seal
4 |1 42-0100 |Motor Base Plate
511 49-0056  |O-ring, Motor Base Plate
6 | 4 22-0040  |Bolt, M6-1 x 40mm Sealing Hex
7 |1 47-0012 |Motor Housing, 304 S/S
8 |1 42-0101  |Housing Ring
9 | 6 26-0006 |Nut, M5 Nylon Locknut
10 | 6 22-0006 |Bolt, M5 x 35mm Hex
11 | 6 28-0016 |Washer, M5 Flat
131 40-0014 |Slinger Disc, 50 Hz.
14 | 9 28-0023 |Washer, M6 Fender
15|19 28-0021  |Washer, M6 Split Lock
16 | 2 24-0022  |Bolt, M6-1 x 20mm Hex
17 |1 42-0104 |Intake, Decorative Impeller
18 |1 49-0055 |O-ring, Intake
20 | 1 42-0103 |Chamber, Decorative Pump
21 | 1 42-0110 |Nozzle, Phoenix
22 |1 42-0111 |Nozzle, Rocket
23 | 2 42-0102 |Chamber, Open Throat
24 | 4 | 24-0010 or (Screw, M4 x 16mm
24-0034 Screw, M4 x 30mm (High Volume)
25 | 4 28-0015 |Washer, M4 Split Lock
26 | 4 28-0014 |Washer, M4 Flat
27 | 4 40-0017 |Bracket, Float
28 | 8 22-0041  |Bolt, M6-1 x 14mm Hex
29 | 2 10-0004 |Qil Plug
30| 1 42-0042  |Float
31| 1 49-0057 |O-ring, Bulkhead
32 |2 GP5008 |Cable Tie
331 MP6510 |Connector, Bulkhead
34 |1 35-0019 |Connector, Harmonized Pigtail
35| 4 41-0064 |High Volume Throat Spacer
36 |1 15-0026  |Screen
37 | 8 BP2803B |Screw, 10 x 3/4" S/S Hex Head
38| 8 800-011 |Washer, 10 x 1" S/S Fender
391 47-0002 |Ground Clip
40 | 1 | 178-003B |Connector, Ring




MONTAZ ELEMENTOW WZORCOWYCH

X X )
() (1) (©) () ,\Muu N (o ,\M/_ mﬁu @ (o) [N
|
f

= Y

i

ROCKET

¥ X% X
(< == )
TEER @0® @@
/ N o \ \
R i \

PHOENIX

x o - -
T(I0)(8) (@) (©) (@) (T) (M) ()
T - %.\

\
\

|/
/

MINI
WYMIARY MASZYNY

4 x 30mm

=
(X)) (0) (9 (M) (W)
/QA A A
\ \ / |

W

HIGH VOLUME

. v )
(O (10 (<) (N
NSZANGZANSYANSY)

MIXER

\ 685.8 mm [27.00 in]

"\ $685.8 mm [27.00 in]

685.8 mm [27.00 in]

T e8s8mm[27.00in]
I
|

-
|

108.0 mm [4.25 in]

108.0 mm [4.25 in]

314.9 mm [12.40 in]

5
o
0
wn
4
fa
E
£
~
©
foad
(22}

206.9 mm [8.15in]

l

)
-
£
o
o
w
—
=
E
£
e
f5a)
a
)

285.8 mm [11.25in]

I

142.2 mm [5.60 in]



Ograniczona gwarancja
Produkt Otterbine®

Firma Otterbine gwarantuje Kupujgcemu, ze w razie uszkodzenia produktu
OTTERBINE w wyniku nieprawidtowego wykonania lub zastosowania wadliwych
materiatow w czasie obowigzywania gwarancji haprawi lub wymieni ten produkt
OTTERBINE. W celu przywrocenia go do satysfakcjonujgcego stanu funkcjonowania,
czynnosci przeprowadone zostang bez opfat za wymagane do tego materiaty lub
robocizne, o ile karta gwarancyjna zostanie przestana do firmy OTTERBINE w ciggu
pietnastu dni od otrzymania przez Kupujgcego. Dostawa musi by¢ optacona z gory, a
produkt musi znajdowac sie w oryginalnym opakowaniu lub innym zapewniajgcym
identyczny poziom ochrony. Produkt musi zosta¢ dostarczony do firmy OTTERBINE
lub placowki przez nig autoryzowanej lub do autoryzowanego sprzedawcy produktow
OTTERBINE, jezeli zostat u niego zakupiony. Produkt nie moze by¢ w zaden sposob
modyfikowany, naprawiany ani serwisowany przez osoby inne niz pracownicy firmy
OTTERBINE, jej autoryzowanej placowki, autoryzowanego sprzedawcy produktéw
OTTERBINE lub autoryzowanego centrum serwisowego. Numer serwisowy urzgdzenia
nie moze by¢ usuniety ani zmodyfikowany. Produkt nie moze by¢ uszkodzony przez
wyladowania atmosferyczne lub inne kleski zywiotowe, w wyniku wandalizmu,
zamarzniecia, wypadku lub nieprawidtowego uzytkowania oraz musi by¢ zainstalowany
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami odnosnie instalacji elektrycznych (wigcznie z
odpowiednig ochrong elektryczng) oraz zainstalowany, obstugiwany i serwisowany
zgodnie z instrukcjami dostarczonymi wraz z produktem Otterbine. Produkt
OTTERBINE musi by¢ fizycznie sprawdzany co roku w celu zapewnienia, ze
urzgdzenie, ztgcze i przewodd zasilania nie zostaty uszkodzone i sg sprawne.

Firma OTTERBINE nie oferuje dla produktu gwarancji dorozumianych. Gwarancje inne
niz okreslone w niniejszym dokumencie, zaréwno wyrazone, jak i dorozumiane,
wigcznie z dorozumianymi gwarancjami przydatnosci handlowej lub przydatnosci do
okreslonego zastosowania nie sg oferowane dla tego produktu OTTERBINE.

W razie uszkodzenia niniejszego produktu OTTERBINE w wyniku nieprawidtowego
wykonania lub zastosowania nieprawidtowych materiatow Kupujacy moze ubiegac sie
0 jego naprawe lub wymiane zgodnie z warunkami okreslonymi w niniejszym
dokumencie, jednak firma OTTERBINE w zadnym razie nie odpowiada za straty,
uszkodzenia lub obrazenia, bezposrednie lub posrednie, wynikajgce z uzytkowania lub
nieprawidtowego uzytkowania produktu OTTERBINE m.in. w zakresie kosztow
poniesionych przez Kupujgcego, utraty zyskow, reputaciji, strat zwigzanych z utratg
produktu lub przerwg w swiadczeniu ustug czy tez obrazen Kupujgcego lub
jakichkolwiek innych osob.



Woda pfynie z Otterbine!

ABY UZYSKAC BARDZIEJ OBSZERNE INFORMACJE LUB INSTRUKCJE
DOTYCZACE PRODUKTOW OTTERBINE

NALEZY ODWIEDZIC NASZA STRONE INTERNETOWA;:

www.otterbine.com

Otterbine/Barebo, Inc.
3840 Main Rd. East
Emmaus, PA. 18049

USA
1-800-AERS8TER * (610) 965-6018
FAKS: (610) 965-6050
E-mail: aeration@otterbine.com



